
UCHWAŁA NR L/408/24
RADY GMINY PAKOSŁAWICE

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/390/24 w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 
celowej na dofinansowanie realizacji zadania zakupu i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków 

przez mieszkańców Gminy Pakosławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
– Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Pakosławice nr XLIX/390/24 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadania zakupu i montażu 
przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkańców Gminy Pakosławice w paragrafie 1 skreśla się w całości 
ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Pakosławice

Grzegorz Mazurkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 919


		2024-03-28T10:24:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




